REQUERIMENTO Nº      , DE 2017

Requeiro, nos termos regimentais, Audiência Pública na Comissão de Educação, Cultura

e Esporte para debater exemplos bem sucedidos da educação pública estadual e municipal

e a relação orçamento/custeio por aluno. Os convidados serão indicados oportunamente.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 2017

SENADORA ANA AMÉLIA
Membro da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

SENADOR ROBERTO MUNIZ
Membro da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

SENADOR CRISTOVAM BUARQUE
Membro da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

S
F

/
1

7
3

0
3

.
4

8
8

7
6

-
2

9

00032/2017
RCE